
 

1 

 

 

PORTARIA Nº16/2020 
De 17 de agosto de 2020 

 

 

Ementa: Nomeia o 

Coordenador do Setor da 

Tecnologia da Informação do 

CRF-BA 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DA BAHIA – CRF/BA, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais,  

 

CONSIDERANDO a necessidade de organizar os trabalhos 

realizados pelo setor da Tecnologia da Informação 

no âmbito do CRF-BA, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art.1º Nomear o Servidor Diogo Silva de Oliveira 

como Coordenador do Setor da Tecnologia da 

Informação do CRF-BA. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

Cientifique-se, registre-se, publique-se e cumpra-

se. 

 

 

 

 

 

Dr. Alan Oliveira de Brito 

Presidente do CRF-BA 


